C.M.S



C.M.S Barra do Jacaré Rua Paraná, 174 - Centro Tel. 43-35371309

cms.barradojacare@yahoo.com.br

RESOLUÇÃO DE Nº. 05/2018.

Barra do Jacaré, 21 de Setembro de 2018.

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO JACARÉ, no uso de suas atribuições legais com base da Lei Municipal nº. 347/2010 de 07 de abril de 2010.

Considerando a Ata de nº. 08/2018 da reunião do Conselho Municipal de Saúde de Barra do Jacaré, realizada em 21 de Setembro de 2018 na sua integra, em que os membros Conselheiros presentes resolvem:

Art. 01) – Fica **Aprovada**, por unanimidade de votos dos presentes, a realização da Audiência Pública da Saúde, referente ao 2º Quadrimestre de 2018, para o dia 28 de Setembro de 2018, nas dependências da Câmara Municipal de Barra do Jacaré, com início às 14h00min, localizado na Rua Rui Barbosa, 98, Centro

Por ser expressão de verdade firmo a presente,

Atenciosamente

Rosa Rodrigues da Silva

A Presidente do CMS – Barra do Jacaré – PR